

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Suur-Salon JHL ry 087 hallitus on käsitellyt vuoden 2024 toimintakertomuksen kokouksessaan 6.3.2025 ja esittää kokouksessa hyväksytyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 15.4.2025.

Yhdistyksen toimintakertomuksen liitteenä on:

selvitys hallituksen kokoonpanosta ja kokoontumiskerroista, toimintakalenteri toteutuneista tapahtumista, selvitys yhdistyksen jaostojen toiminnasta ja tilinpäätös

Puheenjohtajan terveiset

Vuosi 2024 oli yhdistyksemme juhluvuosi. Tämä korostui varsinkin loppusyksystä, jolloin vuosi huipentui 80-vuotisjuhlaaunaan Astrumissa. Yhdistystaipaleemme on pitkä, mutta vaikka ikää on, ei se anna syytä jäädä lepäilemään. Tämän ikäyhdistyksen on oltava aktiivinen ja uudistuva sekä ajanhermolla pysyvä. Tämän hetken työmarkkinatuulet pakottavat pukemaan myrskylakin päähän, sadetakin päälle ja tarmokkaasti käymään myrskyä kohti. Monet hallituksen päätöksistä näkivät päivänvalon ja hankaloittivat monen jäsenemme asemaa.

Nimellä Salon viran- ja toimenhaltijainyhdistys ry 87 perustettu yhdistyksemme tarttui jo silloin ensitöikseen palkkausräpöyryyn, joita sairaalan ja Kauppalan keskusviraston työntekijöillä silloin oli. Näin siis vuonna 1944. Ja näin myös vuonna 2024.

Edunvalvonnan tärkeyttä tässä ajassa, ei voi kylliksi korostaa. Työntekijöiden haasteet työpaikoilla ovat moninaisemmat ja tarve olla tietoinen itseä koskevista oikeuksista, työnantajan velvollisuuksista sekä hallituksen päätösten merkityksestä omaan työhön, on aika ajoin niin paljon täynnä jossittelua ja epävarmuutta, että luottamusmiesten tulee olla todellisia supersankareita viuhuessaan tämän sääntöviidakon keskellä. Tahtotila aina kuitenkin on, että työntekijän etu tavoitetaan. Tulevaisuudessa on meidän löydettävä keinoja vastata liittona ja yhdistyksinä siihen, että voimme olla työntekijän asialla, vaikka työntekijöiden työurat pirstaloituvat yhä enemmän monialaisiksi, useamman työnantajan palveluksessa tehtäväksi. Haasteita riittää myös tuleville vuosille.

Salon messut tammikuussa tarjosivat yhdistykselle loistavan tilaisuuden tavata laajalti jäsenistöä ja vaihtaa kuulumisia. Pisteellämme kävi jäseniä Porista, Helsingistä, Turusta ja jokaiselta kuulumme iloksemme "olenkin teidän jäsen!". JHL-perhe on yhtenäinen yhdistyksestä riippumatta. Autoimme myös jäseniä yli yhdistysrajojen. Tämän suuntauksen toivon jatkuvan jatkossakin. Yhteistyössä on voimaa!

Ennen loppuvuoden juhlahumua teimme myös ensimmäisen yhteisen matkan os.114 kanssa. Tarjoten mahdollisuuden yhteiseen ilonpitoon ja mielipiteiden vaihtoon yli yhdistysrajojen, tämä oli kovasti kiitosta kerännyt reissu.

Loppuvuonna juhlittiin ja huomioitiin monin tavoin jäsenistöä. Elokuvanäytös Bio-Salossa koko perheelle, Astrumin-juhla sekä kruununa Musinen revyy kuohuvaisen kera.

Vuoden aikana ovat hallituksemme jäsenet, aktiivit, luottamusmiehet ja varaluottamusmiehet tehneet hyvää ja arvokasta työtä jäsentemme hyvinvoinnin eteen. Vastaamalla haasteisiin kentällä edunvalvonnan osalta tai auttaneet jäseniä tapaamisissa eri tilaisuuksissa. Kiitos jokaiselle oman osansa antaneelle aktiiville.

Suur-Salon JHL aktiivit edustavat yhdistystämme eri toimijoiden hallituksissa, vaikuttaen ja vieden

kentän toiveita myös siellä eteenpäin.

Toimistollamme jäseniä palveli Anna-Maria Ruonakoski. Toimistomme palvelut jäsenillemme on kiitosta keräävä etu. Iloiset kasvot pöydän takana, on asia, jota jäsenemme arvostaa.

Vuoden aikana tapahtuvat kohtaamiset erilaisissa tapahtumissa ovat aina arvokkaita ja mainio tilaisuus kerätä risuja ja ruusuja. Olemme onnekkaita, koska ruusujen määrä vuonna 2024 oli suuri. Kiitos jäsen!

Haluamme kiittää jäseniämme vuodesta 2024.

Sanna Riikonen
Puheenjohtaja

Järjestötoiminta ja jäsenrakenne

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 31.12.2024 1124. Naisia jäsenistä oli 950 ja miehiä 174.

Vuoden aikana yhdistyksestä erosi 94 jäsentä ja yhdistykseen liittyi 78 jäsentä.

Eläkeläisjäseniä yhdistyksessä oli vuoden lopussa 196 ja opiskelijajäseniä 68.

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti; kevätkokous pidettiin 18.4.2024 Salon seudun ammattiopistossa, läsnä oli 5 yhdistyksen jäsentä ja syyskokous 4.12.2024 Salon seudun ammattiopistossa, läsnä oli 10 yhdistyksen jäsentä.

Yhdistyksen hallitus kokoontui 14 kertaa, tarkempi selvitys hallituksen kokoonpanosta ja kokoontumiskerroista on liitteessä 1.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet Tuija Aitio ja Anne Lehto. Kirjanpidon ja toimistonhoitajan palkanlaskennan on hoitanut Maaseudun neuvonta ja tilipalvelu.

Yhdistyksen toimisto on ollut auki maanantaisin ja torstaisin klo 9–16.30. Toimistonhoitajana on toiminut Anna-Maria Ruonakoski.

Yhdistys järjesti jäsenilleen edunvalvonnan ja koulutuksen lisäksi myös vapaa-ajantoimintaa sekä huomioi 50- ja 60-vuotta täyttäneitä jäseniään. Toimintaa on kuvattu liitteessä 2, toimintakalenteri toteutuneista tapahtumista.

Koulutiedotusta ja työelämäinfoa on yhdistyksen toimesta tehty Salon Seudun ammattiopistolla. Koulutiedotustilaisuuksia on järjestetty lähihoitajille, kasvatus- ja ohjausosalle sekä ravintola-alan opiskelijoille. Yhdistys on vuoden aikana muistanut ammattiin valmistuvia jäseniään stipendein. Stipendejä on jaettu opinnoissaan hyvin edistyneille kahdelle opiskelijajäsenelle. Ehdotukset stipendien saajista ovat tulleet oppilaitoksesta. Stipendit on myönnetty Salon Seudun ammattiopistosta kasvatus- ja ohjausosalta sekä lähihoitajaksi valmistuneille.

Työpaikkakäyntejä on tehty Salon kaupungin eri toimipisteissä sekä yksityisten palveluntuottajien toimipisteissä luottamusmiesten sekä muiden aktiivien toimesta.

Yhdistys on tukenut jäseniään ammattialafoorumien kokouksien, koulutuksien sekä tähtiammattilaispäivien maksuissa.

Yhdistys on tehnyt aktiivisesti yhteistyötä sekä Lounais-Suomen aluetoimiston että Helsingin keskusjärjestön kanssa.

Yhdistyksen jäsenet ja aktiivit ovat osallistuneet yhdistyksen, JHL-opiston, verkko-opintojen tuottajien ja Lounais-Suomen aluetoimiston järjestämiin koulutuksiin.

Suur-Salon JHL ry 087 80-vuotisjuhlat 26.10.2024

Yhdistyksen juhlat pidettiin Astrum-keskuksessa 26.10.2024.

Puheenjohtaja Sanna Riikonen lausui tervetuliaissanat ja juhlapuhujaksi juhlaan saimme JHL:n toimialajohtaja Mari Keturin. Salon kaupungin hallituksen puheenjohtaja Simo Paassilta kertoi myös kaupungin tervehdysten.

JHL:n kunniajäsenyys myönnettiin Nina Toivoselle. Hänellä on merkittävä ura yhdistyksen tehtävissä, niin hallituksen jäsenenä, kuin luottamusmiehenä/varapääluottamusmiehenä. Hän on toiminut myös toimistojaoston puheenjohtajana ja verkoston jäsenenä.

Lisäksi juhlassa jaettiin SAK:n kultaiset ansiomerkit. Ansiomerkin saivat Tarja Mellin ja Satu Parttimaa. Tarja Mellin on toiminut yhdistyksen hallituksessa sekä edelleen toimii varhaiskasvatuksen luottamusmiehenä. Satu Parttimaa on toiminut yhdistyksessämme monissa eri tehtävissä. Näihin kuuluu hallituksen jäsenyys, puheenjohtajuus ja luottamusmiestoiminta. Tällä hetkellä hän toimii Salon kaupungin pääluottamusmiehenä ja hallituksen jäsenenä

Juhlassa nautimme hyvästä ruuasta, Heikki Hilanderin hauskastä esityksestä sekä musiikista The Fearlessin tahdissa.

Työtaistelut

Vuoden 2024 aikana JHL jatkoi poliittisia lakkoja Painava syy -kampanjalla hallituksen leikkauksia vastaan. 13.-14.2.2024 JHL:n lakko koski yksityisiä varhaiskasvatuksia ja yhdistyksen jäsenistä lakkoon osallistui neljä henkilöä.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet

Yhdistyksen edunvalvonnan takaa vahva luottamusmiesverkosto.

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHINÄ OVAT TOIMINEET:

Salon kaupunki

Pääluottamusmies	Satu Parttimaa
Varapääluottamusmies	Nina Toivonen
Puhtaanapitopalvelujen luottamusmies	Kaisa Haapaniemi
Ravitsemispalveluiden luottamusmies	Sari Rönnerberg
Ravitsemispalvelut varaluottamusmies	Hanna-Leena Anttila
Koulut, IP-kerhot luottamusmies	Tiina Holm
Koulut, IP-kerhot varaluottamusmies	Sanna Riikonen
Hallinto- toimisto ja kirjastopalvelujen luottamusmies	Nina Toivonen
Varhaiskasvatusyksiköiden luottamusmies	Tarja Mellin

Teknisen sopimuksen luottamusmies

Raine Lahti

Salon Seudun Koulutuskuntayhtymän pääluottamusmies

Pääluottamusmies

Mika Hellström

Salva ry/Palvelukeskus Iloiansalo

Luottamusmies

Sanna Savela 30.9.2024 asti

Minna Heinonen 1.10.2024

alkaen

Varaluottamusmies

Marko Poikela

Montessori-päiväkoti Aurinkoleijona Oy

Luottamusmies

Katri Naisniemi

Lounavoima Oy

Pääluottamusmies

Juha Uotila

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon kaupunki, pääluottamusmies Satu Parttimaa

Keskeiset tapahtumat vuodelta 2024

Salon kaupungin ammattialakohteiset luottamusmiehet kokoontuivat pääluottamusmiehen kutsumana viisi kertaa. Luottamiesten yhteistoimintaa ja tiedonkulkua kehitettiin hyvällä viestinnällä ja luottamusmiesvapautuspäivä tapaamisilla. Yhdistyksen hallituksen kokouksissa käydään läpi kaupungin edunvalvonta asiat omana asiakohtana. Pääluottamusmies kirjoittaa koosteen, josta ilmenee milloin ja mitä neuvotteluita työnantajan kanssa on käyty tai mitä on valmistelussa. Salon kaupungin luottamusmiehillä on puhe- ja läsnäolo oikeus hallituksen kokouksissa, joka mahdollistaa hyvän yhteistoiminnan ja tiedonkulun yhdistyksen hallitukselle.

Yhteistoiminta SAK:n ammattiliittojen pääluottamusmiesten kesken on vuoden aikana ollut hyvää ja järjestöjen yhteiset kokoukset on pyritty pitämään torstai päivisin. Yhteisessä kokouksessa on valmistauduttu erilaisiin neuvotteluihin sekä käyty läpi tavoitteita, joita jokaisella järjestöllä on ollut.

JHL ilmoitti poliittisista työtaistelutoimista 1.2 klo 11- 15 välisenä aikana. Salossa työtaistelutoimet koskivat mielenilmaisua klo 11.-15. välisenä aikana, ja kyseinen aika oli haettava palkattomaksi työnantajalta. Ohjeistus tuli suoraan JHL:stä. Salossa osallistuminen jäi laimeaksi. Lisäksi varhaiskasvatuksen työntekijät oli rajattu pois lakon piiristä.

Kevään aikana neuvoteltiin henkilökohtainen harkinnanvaraisenlisä uudistetuista arvioinnin kriteeristöistä ja Heko-järjestelmän prosenttijako perusteesta. Yhteistyö oli hyvää

henkilöstöhallinnon edustajien kanssa sekä muiden pääsopijajärjestöjen kanssa. Neuvotteluihin käytettiin useita tunteja ja yhteisen pöydän äärellä oltiin yhteensä 14 kertaa. Uusittu kriteeristöstä ja ohjeistuksesta teki lopullisen päätöksen henkilöstöjaosto 27.9.2024.

Lisäksi kevään aikana Salon kaupunki otti käyttöön sukupuolineutraalit ammattinimikkeet. Asiasta käytiin kaksi yhteistoiminta tilaisuutta ja ehdotetuista nimikkeistä poistettiin mies- loppuinen osa. Tasa-arvolakiin ja yhdenvertaisuuteen perustuen. Nimike muutokset astuivat voimaan 1.3.2024.

Järjestely – ja kehittämisohjelmaerien neuvottelut alkoivat Sote-sopimuksella huhtikuussa ja tämän jälkeen Teknisen sopimuksen ja Kvtes:n neuvottelut käynnistyivät nopealla aikataululla. Kunta-alan teknisen henkilöstön sopimuksen osalta JHL teki vaikuttamistyötä kiinteistöhoitajien tehtäväkohtaisen palkan korjaamiseksi muiden ympäristökuntien tasolle. Sopimuksen sisällä olevia hinnoitteluryhmiä korjattiin JHL:n esityksestä. Kvtes:n neuvotteluissa tavoitteet saavutettiin pääsääntöisesti. Lastenhoitajien tehtäväkohtainen palkkauksen korjaaminen oli ykköstavoitteena ja tämä saavutettiin. JHL:n tavoitteina neuvotteluissa oli tasa-arvoinen ja yhdenvertainen huomioiminen paikallisten järjestelyvaraerien kohdentamisessa. Neuvotteluissa sovitut tehtäväkohtaiset palkat hyväksyttiin henkilöstöjaostossa 7.6.2024.

Salon kaupungissa varauduttiin Työllisyyspalveluiden ja Kotoutumispalveluiden uudistukseen. Uudistuksessa valtiolta siirtyy liikkeen luovutuksella palvelut sekä työntekijät kaupungille perustettavalle työllisyysalueelle, joka toimisi elinvoimapaalveluiden alaisuudessa. Uudistuksesta johtuvat muutokset korjattiin myös hallintosääntöön, joka hyväksyttiin joulukuun valtuustossa.

TE- ja Koto henkilöstölle järjestettiin info-tilaisuuksia ja yhteisiä kehittämispäiviä, joihin kutsuttiin paikalle myös pääluottamusmiehet. Yhteistoimintatilaisuuksissa kerrottiin hyvin seikkaperäisesti siirtyville työntekijöille mitä on tapahtumassa, ja työntekijöiden määrästä tiedettiin jo aikaisessa vaiheessa. Varsinaiset YT-neuvottelut tehtäväkuvauksista, tehtävänimikkeistä ja palkkauksesta aloitetaan liikkeenluovutuksen jälkeen 1.1.2025.

Loppuvuonna YT- tilaisuudessa vapaa-aikapalveluiden organisaatio koki uudistuksen, kun palvelualue jakautuu 1.1.2025 kahdeksi kokonaisuudeksi. Liikuntapalveluiden ja kulttuuripalveluiden palvelualueeksi.

Muutos vaikutti palvelualueiden johdon asemaan mutta ei työntekijöiden asemaan.

Edunvalvonta

Työpaikkakäyntejä ja jalkautumista työpaikoille tehtiin alakohtaisten luottamusmiesten toimesta sekä yhdessä pääluottamusmiehen kanssa nuorisopalveluihin, kirjastopalveluihin ja päiväkoteihin.

Pääluottamusmies edusti henkilöstöä sivistyspalveluiden johtoryhmässä ja elinvoimapaalveluiden johtoryhmässä. Yhteistoimintaryhmissä pääluottamusmies toimi edustajana kaupunkikehityspalveluiden rakennus- ja ympäristövalvonnan yhteistoimintaryhmässä sekä palkkausryhmässä ja koolle kutsuissa yhteistoimintaneuvotteluissa.

Pääluottamusmies osallistui lisäksi kaupunginjohtajan johtoryhmän kokouksiin varahenkilönä varsinaisen jäsenen ollessa estynyt.

Vuoden aikana käytiin suoria neuvotteluita erilaisista tehtävänkuvista ja tehtäväkohtaisista palkoista. Kokouskutsuja tuli yhdistyksen jäseniltä työkyvynarviointeihin, kuulemistilaisuuksiin ja työpaikkakokouksiin.

Pääluottamusmiehellä on oikeus osallistua työnantajan info-tilaisuuksiin sekä koulutustilaisuuksiin.

Neuvotteluita, joissa pääluottamusmies on ollut läsnä henkilöstön edustajana:

- yhteistoiminta kokouksia 9
- yhteistoiminta neuvotteluita työntekijöiden ja työnantajan välillä 10
- yhteistoiminta kokoukset työsuojelu organisaatio 2
- palkkausryhmä neuvotteluita ja kokouksia 5
- johtoryhmien kokouksia 76
- jäsenten yhteydenotot palkkauksesta tai terveyshuollossa olleita neuvotteluita 46
- yhteistoimintalain mukaisia paikallisneuvotteluita 32
- järjestelyvaraeräneuvotteluita 8

Ravitsemis- ja puhtauspalveluiden ohjausryhmä kokoontui kaksi kertaa vuoden aikana pääluottamusmiehen pyynnöstä.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon kaupunki, Toivonen Nina

Hallinto-, toimisto- ja kirjastopalveluissa on puhututtanut mm. työn vaativuuden ja kuormittavuuden kasvaminen, korvaus sijaisena toimimisesta, resurssipula, turvallinen työyhteisö sekä työssäjaksaminen. Työpaikkatapaamisissa, puhelinkeskusteluissa ja sähköposteissa on keskusteltu laajasti em. asioihin vaikuttavista syistä ja seurauksista. Olen saanut olla mukana erilaisissa palaverissa, neuvotteluissa ja toimia tarvittaessa tukihenkilönä.

Edunvalvonta asioiden hoitaminen yhteistyössä pääluottamusmies Satu Parttimaan kanssa on ollut innostavaa ja osin tuloksia tuottavaa. Aina ei päästä heti tavoitteisiin, mutta työ tavoitteita kohti jatkuu määrätietoisesti jäsenistömme hyväksi.

Koulutukset, joissa olen vuoden aikana käynyt: Keinovalikoimat työkyvyn heiketessä, Työn kuormittavuus, voimavarat ja jaksaminen työelämässä, Neuvottelu prosessin hallinta ja neuvottelutaito, Työsuojelun ja yhteistoiminnan ajankohtaispäivät, Kevan koulutus ay toimijoille sekä JHL:n järjestämät webinaarit.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon kaupunki, Rönneberg Sari

Olen käynyt työpaikkakäynneillä, joskin yksi päivä kuukaudessa tuo pienen haasteen.

Jäsenet ovatkin olleet iloisia ja mielissään käynneistä ja kuuntelevasta korvasta.

Hekot puhuttivat kentällä.

Sijaispula näkyi ja kuului myös kentällä. Loppu vuotta kohden saatiin siihenkin parannusta.

Keväällä ja syksyllä luottamusmiehillä on neljä kertaa luottamusmieskokous ja ne ovatkin olleet vertaistukea vailla vertaa.

Otathan jäsen yhteyttä pienelläkin kynnyksellä.

Saat apua ja tukea. Älä jää yksin kysymysten ja ongelmien kanssa

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon kaupunki, Holm Tiina

Vuosi 2024 alkoi Salon messut tapahtumalla 13.-14.1 2024. JHL 087 pisteellä oli monta mukavaa ja ajattelunaihetta antavaa jäsen kohtaamista. Vuoden ensimmäinen Salon kaupungin luottamusmiestapaaminen oli 15.1. Uusi vuosi toi myös tullessaan yhdistyksen 80-vuotisjuhlien järjestelyä, johon osallistuin aktiivisesti.

9.-10.3 Oli Yhdistysjohdonpäivät Tampereella, sieltä sai myös paljon luottamusmiehelle tärkeää ajankohtaista tietoa. Valitettavasti sairastuin ja jouduin harmikseni perumaan osallistumiseni luottamusmiesten ajankohtaispäiville 14.-15.3.

12.4 kaupungin luottamusmiesten tapaaminen.

Webinaari, jossa aiheena kassan ohjeet kesäksi koulunkäynninohjaajille oli 18.4. Lähetin viestiä tästä webinaarista kaikille ohjaajille, koska suurin osa jäsenten kysymyksistä koskee kesäajan keskeytyksiä. Kesä meni koululaisten päiväleirillä ja lomailien.

Elokuussa kutsuin koulujen yhteyshenkilöt tapaamiseen toimistolle 4.9.2024. Kutsuja lähetin 17 ja iltaan osallistui 6 ohjaajaa eri kouluista, valitettavasti muutamalle ilmoittautuneelle tuli viimehetken este. Paikalla oli myös pääluottamusmies Satu Parttimaa sekä kko:n varaluottamusmies Sanna Riikonen. Ilta sujui mukavasti, jokainen toi terveisiä omasta työyhteisöstään ja syntyi kiinnostavia keskusteluja.

Yhdistysjohdonpäivät olivat 28.9 ja 11.-12.10 oli vuorossa tähtiammattilaispäivät, jossa ammattiala luentoja sekä paljon myös kohtaamisia ja uusia ideoita jäsenten edunvalvontaan.

26.10.2024 JHL 087 80-vuotta, meidän upean yhdistyksen juhlat, joiden onnistumiseen monet aktiivit antoivat oman panoksensa.

22.11 luottamusmiespäivä, jonka aikana tein mm. suunnitelmat kevään luottamusmiespäivistä ja lähetin sähköpostia päivistä ym. jäsenille.

13.12 Kaupungin luottamusmiesten tapaaminen ruokaillen ja ajankohtaisista asioista keskustellen. Onneksi pääsin osallistumaan, syksyn aikaisemmat tapaamiset valitettavasti peruuntuivat osaltani työpaikan haasteiden takia.

Vuosi on sisältänyt jäseniltä lähinnä kyselyjä työajoista, ylityöstä ym. Ja tietenkin on herättänyt keskustelua päivärahan kiristyneet ehdot. Useat koulunkäyntiohjaajat tekevät pienillä (25-30) tunneilla tärkeää ja arvokasta työtä, mutta valitettavasti kentältä on kuulunut, että soviteltua päivärahaa ei juurikaan saa ja seurauksena saattaa olla haastavaa saada päteviä ohjaajia nykyisten vaihtaessa ammattia/työtä. Luottamusmiehenä en tietenkään voi vaikuttaa valtionjohdon päätöksiin, mutta yritän tuoda asioita, jotka Salossa parantaisivat ohjaajien työehtoja ponnekkaammin esille vuonna 2025.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon kaupunki, Mellin Tarja

Salon kaupungin varhaiskasvatuksessa vuosi 2024 näyttäytyi rauhallisena. Varhaiskasvattajia lähti kouluttautumaan ja samalla pohdimme yhdessä, miten työnantaja voisi tukea kouluttautumistamme. Yhdessä pääluottamusmies Satu Parttimaan kanssa lähdimme tätä huolta viemään eteenpäin. Sijaisboolissa, varahoitajina ja sijaisena toimivien yhtenä huolena olivat työvuorojen äkilliset muutokset ja tähän haimme ratkaisua.

Työpaikkakäynnit eri varhaiskasvatuksen yksiköihin olivat omalta osaltani vuoden kohokohtia luottamusmiehenä. Näin upeita oppimisympäristöjä sekä ratkaisuja, mitä salolaiset

varhaiskasvattajat ovat tehneet, jotta lapsilla olisi hyvä ja turvallinen sekä oppimiseen ja leikkiin innostava oppimisympäristö. Kiitän myös saamastani huomioinnista ja SAK:n kultaisesta ansiomerkistä.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salon Seudun Koulutuskuntayhtymä, Mika Hellström

Edunvalvonnalla on edistetty työnantajan ja henkilöstön välistä yhteistoimintaa. Pääluottamusmies on toiminut yhteistoimintaryhmän jäsenenä, jossa on käsitelty yhteistoimintalain mukaisia asioita. Yhteistoimintaryhmä kokoontui kerran kuukaudessa vuonna 2024. Kokouksissa käsiteltiin mm. vuoden 2023 tilinpäätöstä, henkilöstöraporttia ja toimintakertomusta sekä toiminta ja talousarviosuunnitelmaa 2025–2026. Käsiteltiin myös henkilöstökyselyn tuloksia, toimintatapojen parantamista ja uudistamista henkilöstön vastaukset huomioiden. Käytiin läpi vuoden 2024 tulostietoa sekä vuosien 2025–2026 talousarviota. Käsiteltiin eri henkilöstöryhmien ja toimikuntien esityksiä, järjestelyitä 2024, sekä smartum-päätöstä vuodelle 2025, vuoden 2025 ammattiopiston kalenteria ja osavuositarkistuksia sekä muita työhön liittyviä asioita ja toimintatapoja.

Vuoden 2024 keväällä käytiin myös yt-neuvottelut johtuen rahoituksen leikkaamisesta. Neuvottelujen lopputulos oli henkilökunnan kannalta positiivinen, koska irtisanomisiin ei jouduttu vaan säästöt pystyttiin toteuttamaan muilla toimenpiteillä.

Edunvalvonta ja luottamusmiehet/Salva ry, Minna Heinonen

Itse aloitin työpaikan luottamusmiehenä 1.10.2024.

Salva ry:ssä oli vuonna 2024 paljon poissaoloja eri syistä riippuen ja sijaispuolaa oli yksiköistä riippumatta.

2.9.2024 työpaikalla kävi työpaikkavierailulla JHL:n edustajia Turusta ja Helsingistä tutustumaan työpaikan toimintaan sekä työntekijöihin. Mukana vierailulla oli sopimusasiantuntija Tanja Tuunainen-Vainio (neuvottelee yks.sos.tessä), aluetoiminnan asiantuntija Sini Horttanainen ja aluetoiminnan asiantuntija Henry Palomäki.

Salva ry:ssä aloitettiin syksyllä 2024 organisaatiouudistus, joka koski ravintolaa ja puhdistuspalveluja. Vastaavan laitoshuoltajan toimenkuvaa muutetaan sekä tulee palvelupäällikkö. Joulukuussa uudeksi RaPu-yksikön palvelupäälliköksi valittiin Sanna Savela, joka aloitti 1.1.2025.

Paikallisesti sovimme työpaikalla välivuorolaisille hoitajille myös iltapalapusin.

Marko Poikela on jatkanut työpaikan varaluottamusmiehenä.

Yhdistyksen edustukset:

- JHL:n edustajisto Satu Parttimaa
- JHL Varsinais-Suomen alueryhmä Satu Parttimaa
- Salon kaupungin työsuojeluvaltuutettu Tiina Tulonen
- Salon kaupungin työsuojelutoimikunnassa toimivat Kaisa Haapaniemi, Tiina Holm, Tiina Tulonen, Sari Rönneberg

- SAK Salon paikallisjärjestössä ovat toimineet puheenjohtajana Sanna Pihakivi ja hallituksen jäsenenä Taina Vuori ja Kaisa Haapaniemi. Varajäsenenä olivat Sanna Riikonen ja Sari Rönnerberg.
- Palkansaajatoimikunnan puheenjohtaja Sanna Riikonen

Tiedotus

Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin sähköpostitse, työpaikkatiedotteilla, jäsenkirjeellä sekä yhdistyksen omilla kotisivuilla <http://sal087.jhlyhdistys.fi>, Facebook-sivuilla sekä Instagramissa.

Yhdistyksen tapahtumista ja kokouksista ilmoitettiin sähköpostitse, Facebook-sivuilla, kotisivuilla, Salonjokilaaksossa ja Instagramissa.

Luottamusmiehet, aktiivit ja jäsenet ovat huolehtineet työpaikoilla ilmoitustaulujen asianmukaisesta kunnosta ja lisänneet omilla toimialueillaan yhdistyksemme näkyvyyttä ja työntekijöiden tietoisuutta JHL:n tarjoamista mahdollisuuksista.

Taloudellinen asema

Tilinpäätös oli -29 875,92 € alijäämäinen. Alijäämä johtui suurilta osin suunnitellun 80-vuotisjuhlan osalta.

Taloudellinen tilanne käsitellään tarkemmin liitteessä 4, tilinpäätös.

Liitteet

Selvitys hallituksen kokoonpanosta ja kokoontumiskerroista	Liite 1
Toimintakalenteri toteutuneista tapahtumista, toteumat	Liite 2
Selvitys yhdistyksen jaostojen vetäjistä ja toiminnasta	Liite 3
Tilinpäätös	Liite 4

Liite 1

Selvitys hallituksen kokoonpanosta ja kokoontumiskerroista

Yhdistyksen hallitus kokoontui 14 kertaa vuoden aikana.

Kokouksiin kutsuttiin myös hallituksen varajäsenet.

Yhdistyksen luottamusmiehillä sekä Salon kaupungin työsuojeluvaltuutetulla Tiina Tulosella oli puhe- ja läsnäolo-oikeus kokouksissa.

Hallitus 2024

Riikonen Sanna	läsnä 14
Haapaniemi Kaisa	läsnä 9
Heinonen Minna	läsnä 14
Holm Tiina	läsnä 13
Koli Jaana	läsnä 11
Nurkse Camilla	läsnä 10
Parttimaa Satu	läsnä 12
Ruonakoski Anna-Maria	läsnä 14
Rönnberg Sari	läsnä 12
Siikanen Heini	läsnä 7
Vuori Taina	läsnä 13

varajäsenet

Anttila Hanna-Leena	läsnä 2
Saastamoinen Anelma	läsnä 10

JHL 087 yhdistyksen toteutunut toimintakalenteri vuodelta 2024

Liite 2

2024	Tapahtuma	Paikka	Aika	Osallistujamäärä	Arviointi
Tammikuu	Hallituksen kokous Salon messut Aktiivien koulutus	toimisto Salohalli Lehmirannan lomakeskus	10.1. 13.-14.1. 27.1.	15 15	
Helmikuu	Hallituksen kokous		13.2.	14	
Maaliskuu	Hallituksen kokous Työelämän ABC-koulutus	Toimisto/hybridi Salon seudun ammattiopisto	13.3. 21.3.	12 21	Kouluttajan Vuokko Puljujärvi Aihe: työhyvinvointi
Huhtikuu	Hallituksen kokous Sääntömääräinen kevätkokous	Salon seudun ammattiopisto	15.4. 18.4.	10 5	2023 toimintakertomus ja tilinpäätös
Toukokuu	Hallituksen kokous Valmistuvien opiskelijajäsenten muistaminen	Toimisto/hybridi Salon seudun ammattiopisto	15.5.	13 2	Myönnetty kaksi stipendiä kevätlukukaudella valmistuneille
Kesäkuu	Hallituksen kokous Tallinnan matka	Toimisto/hybridi Eckerö Line	6.6. 8.6.	13 57	Vapaa-ajan toimintaa, matka tehtiin yhdessä JHL 114 kanssa
Heinäkuu	LOMA				
Elokuu	Hallituksen kokous	Toimisto/hybridi	7.8.	11	
Syyskuu	Hallituksen kokous		11.9.	10	
Lokakuu	Hallituksen kokous Tähtiammattilaispäivät Koko perheen leffailta	Toimisto/hybridi Tampere-talo Bio-Salo	8.10. 11.-12.10. 22.10.	11 18 159	Kuljetus Tampereelle Vapaa-ajan toimintaa, leffana Niko ja myrskyporojen arvoitus

	Yhdistyksen 80-v juhlat	Astrum-keskus	26.10.	124	Muistettu samalla 50- ja 60-vuotiaita Kello ja kulta Jokinen Oy lahjakorteilla 50-vuotialle 50 € ja 60-vuotiaille 60 €
	Maastoautosafari nuorille	Lohja	26.10.	1	Nuorisajaoston toimintaa, järjestäjänä Salon Teollisuustyöntekijät, PAM Salon Seudun Osasto, Rakennusliiton osasto 56 ja JHL 087
Marraskuu	Hallituksen kokous	Teatteri Provinssi/Musine	7.11.	7	Vapaa-ajan toimintaa, lippuetu alkumaljalla Vapaa-ajan toimintaa, kertaliput ilmaiseksi kahden viikon ajan
	Hei, me revytään! 2.0 näytös		8.11.	112	
	Uimahallietu	Salon uimahalli	11.-24.11.	86	
	Hallituksen kokous	Toimisto/hybridi	13.11.	11	
	Hallituksen kokous	Toimisto/hybridi	20.11.	9	
Joulukuu	Hallituksen kokous	Salon seudun ammattiopisto	2.12.	9	Vuoden 2025 talousarvio ja toimintasuunnitelma, luottamusmiesvalintojen vahvistaminen
	Sääntömääräinen syyskokous		4.12.	10	
	Hallituksen kokous		10.12.	11	

Selvitys yhdistyksen jaostojen vetäjistä ja toiminnasta

Yhdistyksen varsinaisen toiminnan tueksi on perustettu jaostoja, joiden tarkoituksena on tarjota tietyille jäsenryhmille kohdennettua toimintaa. Yhdistyksessä on nimetty seuraavat jaostot: Nuoriso- ja opiskelijajaosto sekä maahanmuuttajajaosto.

Tilinpäätös